
UCHWAŁA NR XXXVI/247/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury 
w Morzeszczynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z zm.), art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. 2012r. poz. 406 z późn. zm.)  Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr IV/20/2002 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie utworzenia instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie (Dz. Urz. Woj. 
Pom. Nr 93 poz. 1638 z 2003r.) w lit. a:

1) tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:

„- ustanawia się na rzecz Gminnego Ośrodka Kultury prawo użytkowania lokalu w budynku 
Urzędu Gminy w Morzeszczynie przy ul. Kociewskiej 12 na działce nr 94 o powierzchni 
0,11 ha ozn. KW GD1T/00019936/1,”;

2) uchyla się tiret drugi i tiret trzeci.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 17A00799-5872-4177-9AA6-91C7517C79DF. Podpisany Strona 1




